

Alytaus „Volungės“ progimnazija
(švietimo įstaigos pavadinimas)

Feliksas Džiautas
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)

2021 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

1. Kitų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1.1. Ugdymo kokybės gerinimas	<p>1.1.1. Profesionaliai organizuoti nuotolinį ir/ar mišrų ugdymą, stebėti mokinių emocinę, socialinę, išmokimo kompetencijas, Bendrųjų ugdymo planų įgyvendinimą.</p> <p>1.1.2. Pamokos kokybės ir asmeninės pažangos gerinimas, efektyvinant ugdymo diferencijavimo, individualizavimo, suasmeninimo metodikas.</p> <p>1.1.3. Aktyvi projektinė veikla, mokytojų užsienio kalbos ir profesinių kompetencijų ugdymas naudojant užsienio kolegų patirtis.</p>	<p>1.1.1. Visi mokytojai aprūpinti reikiamomis darbo priemonėmis, nuolat tobulina nuotolinio ir/ar mišraus ugdymo kompetencijas; sudarytos sąlygos mokiniams ugdytis pagal jų gebėjimus, teikiama psichologinė ir mokymosi pagalba.</p> <p>1.1.2. Pamokoje mokytojai ugdymą planuoja vadovaudamiesi mokinių poreikiais, gebėjimais, darbo tempu ir stiliumi.</p> <p>1.1.3. Tęsti pradėtų tarptautinių projektų vykdymą ir plėtrą.</p>
1.2. Saugios socialinės emocinės aplinkos kūrimas	<p>1.2.1. Suburta progimnazijos bendruomenė aktyviai dalyvauja mokyklos gyvenime, strateginių tikslų planavime ir įgyvendinime.</p> <p>1.2.2. Vykdomos prevencinės programos užtikrina mokinių emocinį saugumą ir gerina progimnazijos mikroklimatą.</p>	<p>1.2.1. Apklausų ir tyrimų duomenų analizė padeda nustatyti problemines veiklos sritis ir numatyti priemones jų tobulinimui.</p> <p>1.2.2. Kuriama palanki ugdymui(si) aplinka progimnazijoje ir tęsiamas Olweus patyčių prevencijos programos įgyvendinimas. Dalyvavimas prevencinėse programose padeda išmokyti vaikus ugdytis vertybines nuostatas, socialiai elgtis, bendrauti atsakingai ir be patyčių.</p>
1.3. Lyderystė ir vadyba	<p>1.3.1. Aktyvus bendradarbiavimas su Alytaus miesto švietimo įstaigomis, gerosios patirties sklaida tarp mokyklų partnerių. Sudaryti sąlygas mokiniams ugdytis vertybines nuostatas, reikalingas socialiai atsakingai</p>	<p>1.3.1. Bendradarbiavimas su miesto gimnazijomis, planuojant mokinių tolesnio ugdymo(si) perspektyvas bei užtikrinant sėkmingą mokinių adaptaciją. Kartu su Alytaus Jotvingių gimnazija dalyvauti projekte „EKO STEAM Mokyklų kūrimas“.</p>

	ir ekonomiškai pagrįstai veiklai vykdyti ir inovacijoms kurti.	Organizuojami bendri renginiai bei metodinės dienos su progimnazijos partneriais.
	1.3.2. Lyderystės skatinimas bendruomenėje. Progimnazijos bendruomenės narių iniciatyvų skatinimas 1.3.3. Skatinti, efektyvinti progimnazijos savivaldos institucijų bendradarbiavimą, bendras Mokinių tarybos ir Aktyvių tėvų sambūrio veiklas.	1.3.2. Kvalifikacijos kėlime dalyvauja 100 procentų mokytojų, tenkinami mokinių saviraiškos poreikiai formaliajame ir neformaliajame ugdyme, sudarytos sąlygos bendruomenės iniciatyvoms įgyvendinti. 1.3.3. Reguliariai organizuojami renginiai bendruomenės nariams.
1.4. Ugdymo aplinkos gerinimas	1.4.1. Sukurti taupias ir ekonomiškai efektyvias energijos gaminimo ir panaudojimo priemones. 1.4.2. Plečiama ugdymo proceso įvairovė, pritaikant šiuolaikines pažangias technologijas. 1.4.3. Mokinių sveikatos ugdymo programos įgyvendinimo, sveiko gyvenimo būdo formavimo nuostatų ir sveikos gyvensenos įgūdžių įtvirtinimas, įdiegiant naujas aptarnavimo formas.	1.4.1. Tęsiamas Fotovoltinės saulės jėgainės įrengimo projektas. 1.4.2. Mobiliosios informacinių technologijų klasės įkūrimas (nešiojamųjų kompiuterių 30 vnt. ir įrangos įsigijimas). 1.4.3. Maitinimo tiekimui skirtos savitarnos linijos pradinių klasių mokiniams įrengimas progimnazijos valgykloje.

2. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)

(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

2.1. Finansavimo problemos.
2.2. Kitos nenumatytos aplinkybės.
2.3. Nenugalima jėga (Force majeure).

Plėtauš miestis meras
(valstybinės švietimo įstaigos savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos (dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras)

(parašas)

Merijus Čerušis 2021-02-18
(vardas ir pavardė) (data)

Susipažinau.
Agreči Krius
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)

(parašas)

Feliksas Ribiūnas 2021-02-09
(vardas ir pavardė) (data)